ע"י ב"כ עו"ד אבישי רובינשטיין

נגד

1. היתם עאמר

ע"י ב"כ עו"ד שאדי נאטור

2. עוקבה בדירהנאשמים

ע"י ב"כ עו"ד אנואר פריג'

גזר דין

כתב האישום המתוקן והודאת הנאשמים

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בעבירה של **תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר**, בניגוד לסעיף 382(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 יחד עם סעיף 29(א) לחוק. על פי העובדות, במועד הרלוונטי היה נאשם 1 בעלים של עסק למכירת רהיטים בכפר קאסם. נאשם 2 ווליד מוסטפא (להלן - **המתלונן**) עבדו בעסק של נאשם 1. ביום 1.11.15 בשעה 09:30 פנה נאשם 1 למתלונן בטענה כי האחרון גנב סכום של כ-50,000 ₪ מהעסק והמתלונן שב וטען שאין לו קשר לטענות נאשם 1.

רכיב המאסר בפועל בלבד יעוכב עד ליום 25.10.17 שעה 10:00, שאז יתייצבו הנאשמים לריצוי עונשם בבית סוהר הדירים, כשבידם תעודת זהות, כאשר עד אז יעמדו בעינם התנאים המגבילים בהם נתונים הנאשמים, לרבות תנאי הערבות וההפקדה.

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לשרות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ט אלול תשע"ז, 10 ספטמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד אנה גורלניק, הנאשמים וב"כ נאשם 2, אשר התייצב גם בשמו של ב"כ נאשם 1.